
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

SETTORE 3° CULTURA E SPORT

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N.Ord. '2 b
N.Ord. ~o6

Registro Settore

Registro Generale '1 7 NAR. 2a14

OGGETTO: Impegno spesa Affidamento alla ditta Jesus Artigrafiche di Calderone A. & C. di
Leonforte per la stampa di locandine e manifesti per festivita' di San Giuseppe 2014. Cig. n.
56496617BD

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che ogni anno l'Amministrazione Comunale organizza iniziative a carattere folkloristico
religioso;
Vista la richiesta prot. n.4600 del 26.02.2014 presentata dalla Associazione Turistica Pro-Loco di
Leonforte con la quale chiede che il Comune di Leonforte sostenga i costi di stampa delle locandine
descrittive che saranno distribuite ai turisti in occasione della festività di S. Giuseppe;
Visto ed esaminato il preventivo di spesa della ditta Jesus Artigrafiche di Calderone A.& C.
acclarata al prot.5076 del 04.03.2014, per la complessiva somma di € 250,00 IVA compresa con la
quale ha accettato di provvedere alla stampa di n. 3.000 pieghevoli;
Atteso che si possa procedere mediante amministrazione diretta ai sensi del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.
trattandosi di interventi riconducibili all'art. 125, comma 6 (codice degli appalti);
Preso atto che nel passato il Comune si è avvalso della collaborazione della ditta Jesus Artigrafiche
di Calderone A. & C. per la stampa di locandine e manifesti relativi alla manifestazione di che
trattasi;
Ritenuto opportuno provvedere ad affidare, su indicazione dell'Amministrazione Comunale alla
ditta Jesus Artigrafiche di Calderone A. & C. la fornitura per la stampa dei pieghevoli per la
manifestazione della festa di San Giuseppe 2014;
Che l'affidatario dell'acquisizione in economia possiede i requisiti di idoneità morale, di capacità
tecnico professionale ed economico - finanziaria essendo già Ditta di fiducia ed aggiudicatario di
altri servizi analoghi;
Che dall'analisi dei prezzi il preventivo di € 250,00 IVA compresa è congruo;
Visto il vigente Ord. EE. LL. in Sicilia, così come modificato dalla L.R. 07/09/98, n. 23
nonché lo Statuto Comunale;
Vista la determinazione sindacale n. 02 dell' 11/01/2012 di nomina del titolare del Settore;



•...

DETERMINA

1. di affidare alla ditta Jesus Artigrafiche di Calderone A. & C. la stampa di n. 3.000
pieghevoli;

2. di impegnare la somma di € 250,00 IVA compresa per la stampa di n. 3.000 pieghevoli in
occasione della festività di San Giuseppe 2014;

3. di liquidare la superiore somma con successivo ed apposito atto deliberativo;
4. di prelevare la complessiva somma di €. 250,00 dal cap. 60 (TOI - FOI - S03) del bilancio

2014 in corso di elaborazione;

Visto: Si attesta la regolarif
Della copertura finanziaria
(art. 1, co a 1lett. i, I.r. 48/9 modo dalla l.r. 30/2000)

Il Ra i ere jr(Q7 {~~

II Res~nsabile dell'Istru~tori
(Si a Benedetta trangiO). 'o l}

I ~ re
()

Impegno n.


	00000001
	00000002

